
Zarządzenie nr 25/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze    

w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1  i art. 13 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych oraz § 1 i § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowisko urzędnicze w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 4/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r., zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Powiatowym Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie: Samodzielny referent ds. kadr i płac w Referacie kadr i płac. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na Tablicy Informacyjnej Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-19T15:40:14+0100
	Dorota Stworzyjanek




